
ZARZĄDZENIE NR 108 
Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 194 Rektora ZUT z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu uczelnianej i wydziałowych  

komisji ds. jakości kształcenia 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 164 Rektora ZUT z dnia 

14 października 2020 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 194 Rektora ZUT z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

uczelnianej i wydziałowych komisji ds. jakości kształcenia w załączniku, w § 4 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4) przedstawiciele wydziałowych organów samorządu studentów”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

W zastępstwie Rektora: Krzysztof Pietrusewicz 


